
Zarządzenie Nr 132/2020 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia  05  czerwca 2020 r. 

 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego i wyznaczenia Zastępcy Gminnego 

Komisarza Spisowego  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 16 ust 4 ustawy z dnia 31 lipca 2020 r.  

o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. ( Dz. U. z 2019 r., poz. 1728), zarządzam co następuje: 

 

§1 

 

Powołuję Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Gminy Michałowice w Regułach, 

Aleja Powstańców Warszawy 1, 05-816 Michałowice, do realizacji zadań z zakresu 

administracji rządowej zleconych na podstawie ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym 

spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 1728), polegających na zorganizowaniu  

i przeprowadzeniu prac spisowych w ramach Powszechnego Spis Rolnego na terminie gminy 

Michałowice. 

 

§2 

Wyznaczam Panią Renatę Suligę – Kierownika Referatu Geodezji i Rolnictwa na stanowisko 

Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i czynię odpowiedzialną za prawidłowe  

i terminowe realizowanie zadań Gminnego Biura Spisowego w ramach Powszechnego Spisu 

Rolnego na terenie gminy Michałowice. 

 

 

§3 

W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą: 

1. Renata Suliga – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego,  

2. Halina Rukat – Członek Gminnego Biura Spisowego, pełniący funkcje koordynatora   

3. Emilia Misiak – Członka Gminnego Biura Spisowego 

4. Stanisława Dylik – Członek Gminnego Biura Spisowego 

 

 

§4 

 

1. Gminne Biuro Spisowe realizuje zadania, o których mowa w art. 19 ustawy z dnia 31 

lipca 2020 r o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 1728) 

zgodnie z harmonogramem prac ustalonych przez Generalnego Komisarza Spisowego. 

2. Za organizację prac Biura odpowiada koordynator wskazany w §3, a ogólne 

kierownictwo nad Biurem sprawuje Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego. 

 

  

§5 

 

Gminne Biuro Spisowe w Michałowicach rozpoczyna swoją działalność z dniem 8 czerwca 

2020 roku i zostaje rozwiązane z dniem 8 stycznia 2021 roku 

 



 

 

§6 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Geodezji i Rolnictwa. 

 

 

§7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


